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Informacion del evento circuitfun ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 29/08/2020
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:52.054
Media del dia 02:10.596
Pilotos en grupo cf 20
Mejor tiempo grupo cf 01:52.054
Tiempo medio grupo cf 02:01.735
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 02:19.830
Tiempo medio grupo 02:19.830
Pilotos en grupo beginners 16
Mejor tiempo grupo beginners 02:04.172
Tiempo medio grupo beginners 02:27.258
Pilotos en grupo rookies 28
Mejor tiempo grupo rookies 01:56.779
Tiempo medio grupo rookies 02:14.056
Pilotos en grupo experienced 24
Mejor tiempo grupo experienced 01:52.776
Tiempo medio grupo experienced 02:05.150
Pilotos en grupo expert 8
Mejor tiempo grupo expert 01:52.230
Tiempo medio grupo expert 02:02.457




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
WouterA cf 01:52.054 [ 01:52.054 | 00:00.000 | 00:18.542 | 00:00.000 | 00:09.681 38
OuriB expert 01:52.230 [ 00:00.176 | 00:00.176 | 00:18.365| 00:00.000 | 00:10.226 | 43
Jayant cf 01:52.657 [ 00:00.427 | 00:00.603 | 00:17.938 | 00:00.603 | 00:09.077| 34
PieterG experienced 01:52.776 ( 00:00.118 | 00:00.721 | 00:17.820 | 00:00.000 | 00:12.374| 44
Marnix cf 01:53.120 [ 00:00.344 | 00:01.065| 00:17.476 | 00:01.065| 00:08.615] 30
P119366 expert 01:53.703 | 00:00.583 | 00:01.648 | 00:16.893 | 00:01.472 | 00:08.754| 32
MikeP expert 01:53.748 [ 00:00.045| 00:01.694 | 00:16.848 | 00:01.517| 00:08.709 | 31
Ludo cf 01:54.131 [ 00:00.383 | 00:02.077 | 00:16.464 | 00:02.077 | 00:07.603| 60
P119041 cf 01:54.671 [ 00:00.539 | 00:02.616| 00:15.925 | 00:02.616 | 00:07.064 9
DannyV cf 01:54.866 [ 00:00.195| 00:02.812| 00:15.729 | 00:02.812 | 00:06.868 | 39
StoopsY rookies 01:56.779 | 00:01.912 | 00:04.725] 00:13.816 | 00:00.000 | 00:17.276| 32
P101119 experienced 01:56.784 [ 00:00.005 | 00:04.730| 00:13.811| 00:04.008 | 00:08.365| 39
113 cf 01:57.336 [ 00:00.552 | 00:05.282| 00:13.259 | 00:05.282 | 00:04.398 | 39
Jerom cf 01:57.338 | 00:00.001 | 00:05.284 | 00:13.257 | 00:05.284 | 00:04.396| 25
MatthiasD rookies 01:57.981 [ 00:00.642 | 00:05.927| 00:12.615| 00:01.201 | 00:16.075] 39
RuudV expert 01:58.314 | 00:00.333 | 00:06.260| 00:12.281 | 00:06.084 | 00:04.142| 39
StijnN experienced 01:58.600 [ 00:00.286 | 00:06.546| 00:11.995| 00:05.824 | 00:06.549| 32
110 cf 02:00.048 | 00:01.447 | 00:07.993 | 00:10.548 | 00:07.993 | 00:01.687 | 41
P119368 cf 02:00.189 [ 00:00.141 | 00:08.135| 00:10.407 | 00:08.135| 00:01.546| 34
DaanDW experienced 02:01.019 [ 00:00.830 | 00:08.965| 00:09.577 | 00:08.243 [ 00:04.131 34
KevinO cf 02:02.135 [ 00:01.115| 00:10.080 | 00:08.461 | 00:10.080 | 00:00.399 | 41
TimD expert 02:02.373 [ 00:00.238 | 00:10.319 | 00:08.223 | 00:10.142 | 00:00.084| 34
RobertD experienced 02:03.056 [ 00:00.682 | 00:11.001 | 00:07.540 | 00:10.280 [ 00:02.094| 32
P118808 rookies 02:03.278 | 00:00.222 | 00:11.224 | 00:07.318 | 00:06.498 | 00:10.778 17
NikoM experienced 02:03.520 [ 00:00.241 | 00:11.465| 00:07.076 | 00:10.744| 00:01.630| 34
P105283 cf 02:03.571  00:00.051 | 00:11.517 | 00:07.025| 00:11.517 | 00:01.835 3
P118805 cf 02:03.572 [ 00:00.000 | 00:11.518 | 00:07.024 | 00:11.518| 00:01.836 3
GeoffreyL beginners 02:04.172 [ 00:00.600 | 00:12.118 | 00:06.424 | 00:00.000 | 00:23.086 | 29
P138111 experienced 02:04.573 [ 00:00.400 | 00:12.519| 00:06.023 | 00:11.797 | 00:00.577 5
P118821 experienced 02:04.593 [ 00:00.020 | 00:12.539 | 00:06.002 | 00:11.817 | 00:00.556 8
P140056 experienced 02:04.600 [ 00:00.007 | 00:12.546 | 00:05.995| 00:11.824 | 00:00.549 8
HubertC experienced 02:04.649 [ 00:00.048 | 00:12.595| 00:05.946| 00:11.873 | 00:00.500 | 26
RaoulV experienced 02:04.738 [ 00:00.088 | 00:12.684 | 00:05.858 | 00:11.962 | 00:00.412| 34
PatrickS experienced 02:05.076 [ 00:00.337 | 00:13.022 | 00:05.520| 00:12.300| 00:00.074| 30
P121083 rookies 02:05.098 [ 00:00.022 | 00:13.044 | 00:05.497 | 00:08.319| 00:08.957| 30
P105572 rookies 02:05.100 [ 00:00.001 | 00:13.046 | 00:05.496 | 00:08.320| 00:08.956| 30
MaartenDG experienced 02:05.224 [ 00:00.124 | 00:13.170 | 00:05.371| 00:12.448 | 00:00.074| 34
111 cf 02:05.336 [ 00:00.111] 00:13.282] 00:05.260 | 00:13.282 | 00:03.600| 30
ChristiaanH experienced 02:05.352 | 00:00.015] 00:13.297 | 00:05.244 | 00:12.576 | 00:00.201 24
P02007 experienced 02:05.399 [ 00:00.047 | 00:13.344 | 00:05.197 | 00:12.623 | 00:00.248 | 21
P01033 experienced 02:05.404 [ 00:00.005| 00:13.350 | 00:05.192 | 00:12.628 | 00:00.253 | 22
P119051 cf 02:05.432 | 00:00.028 | 00:13.378 | 00:05.163 | 00:13.378 | 00:03.697 9
HarmDW rookies 02:06.127 | 00:00.694 | 00:14.072| 00:04.469 | 00:09.347 | 00:07.929| 39
GuntherK rookies 02:06.512 [ 00:00.385 | 00:14.458 | 00:04.083 | 00:09.733 | 00:07.543 | 32
MatthieuB experienced 02:06.577 [ 00:00.064 | 00:14.523 | 00:04.018| 00:13.801 | 00:01.427| 28
ChrisW experienced 02:06.661 [ 00:00.083 | 00:14.607 | 00:03.935| 00:13.885| 00:01.510 | 28
KevenV experienced 02:06.681 [ 00:00.020 | 00:14.627 | 00:03.914 | 00:13.905 [ 00:01.531 31
P105602 rookies 02:06.792 [ 00:00.111 | 00:14.738 | 00:03.803 | 00:10.013 | 00:07.263 | 35
MichelM experienced 02:06.802 [ 00:00.009 | 00:14.748 | 00:03.794 | 00:14.026 | 00:01.651 35
P02027 rookies 02:06.815 [ 00:00.012 | 00:14.760 | 00:03.781 | 00:10.035| 00:07.241 35
GregV rookies 02:08.579 [ 00:01.764 | 00:16.525| 00:02.016 | 00:11.800 | 00:05.476 29
RalphVH rookies 02:09.585 [ 00:01.006 | 00:17.531| 00:01.010| 00:12.806 | 00:04.470 19
MichelDC experienced 02:09.640 [ 00:00.055| 00:17.586 | 00:00.955| 00:16.864 | 00:04.490 | 26
JeroenT rookies 02:09.667 [ 00:00.026 | 00:17.613 | 00:00.928 | 00:12.888 | 00:04.388| 30
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ThomasK beginners 02:09.676 [ 00:00.008 | 00:17.622 ] 00:00.920 | 00:05.504 [ 00:17.582 29
Tijs cf 02:09.759 [ 00:00.082 | 00:17.704 | 00:00.837 | 00:17.704 | 00:08.023 19
MaximeM rookies 02:10.951 [ 00:01.192 | 00:18.896 | 00:00.354 | 00:14.171| 00:03.105| 21
RenéW experienced 02:10.952 [ 00:00.000 | 00:18.897] 00:00.355| 00:18.176 [ 00:05.801 17
VigneronT expert 02:11.718 [ 00:00.766 | 00:19.664 | 00:01.122 | 00:19.488 | 00:09.261 4
GianniS rookies 02:12.495 [ 00:00.776 | 00:20.440 | 00:01.898 | 00:15.715] 00:01.561 28
KurtC experienced 02:14.565 [ 00:02.070 | 00:22.511| 00:03.968 | 00:21.789 | 00:09.414| 32
P118489 beginners 02:14.618 [ 00:00.053 | 00:22.564 | 00:04.021 | 00:10.446 | 00:12.640 15
P140051 beginners 02:14.650 [ 00:00.032 | 00:22.596 | 00:04.054 | 00:10.478| 00:12.607 15
P118491 beginners 02:14.659 [ 00:00.008 | 00:22.605 | 00:04.063 | 00:10.487 | 00:12.598 15
2890 cf 02:14.669 [ 00:00.009 | 00:22.615| 00:04.072 | 00:22.615| 00:12.933 15
AndréK rookies 02:14.804 [ 00:00.135| 00:22.750 | 00:04.207 | 00:18.024| 00:00.747| 20
KennyG rookies 02:15.821  00:01.016 | 00:23.767 | 00:05.224| 00:19.041 | 00:01.764 | 26
Nora cf 02:15.944 [ 00:00.122 | 00:23.889 | 00:05.347 | 00:23.889 | 00:14.208| 20
Ed cf 02:16.137 [ 00:00.193 | 00:24.083 | 00:05.541 | 00:24.083 | 00:14.402 | 23
ChristopheC experienced 02:16.360 [ 00:00.222 | 00:24.305 | 00:05.763 | 00:23.584( 00:11.209| 29
BennettB beginners 02:17.963 [ 00:01.603 | 00:25.909 | 00:07.367 | 00:13.791 | 00:09.294 18
CarpelsF 02:19.830 [ 00:01.866 | 00:27.776 | 00:09.233 | 00:00.000 | 00:00.000 | 23
GlennH rookies 02:19.927 [ 00:00.096 | 00:27.872] 00:09.330 | 00:23.147 | 00:05.870| 31
GeoffreyR rookies 02:20.278 | 00:00.351 | 00:28.224 | 00:09.681 [ 00:23.498 | 00:06.221 16
SergioB beginners 02:20.697 [ 00:00.419 | 00:28.643 | 00:10.101 | 00:16.525 | 00:06.560 17
PieterVE rookies 02:21.021 | 00:00.323 | 00:28.967 | 00:10.424 | 00:24.241 | 00:06.964 | 23
StefanO rookies 02:21.272 | 00:00.250| 00:29.217 | 00:10.675| 00:24.492 | 00:07.215| 33
PeterV rookies 02:21.739 | 00:00.467 | 00:29.685| 00:11.143 | 00:24.960 | 00:07.683 | 26
NicolasVL rookies 02:21.845| 00:00.105| 00:29.791| 00:11.248 | 00:25.065 | 00:07.788 | 27
AngieC rookies 02:22.010 [ 00:00.165| 00:29.956| 00:11.413 | 00:25.230 | 00:07.953 | 26
FemkeDR rookies 02:22.574 | 00:00.563 | 00:30.520| 00:11.977 | 00:25.794 | 00:08.517 9
KeviW rookies 02:23.075 | 00:00.501 | 00:31.021 | 00:12.479 | 00:26.296 | 00:09.019 17
TroyC beginners 02:24.090 [ 00:01.015] 00:32.036| 00:13.494 | 00:19.918 | 00:03.167| 20
OlivierB beginners 02:24.113 | 00:00.023 | 00:32.059| 00:13.517 | 00:19.941 | 00:03.144| 28
PaulD rookies 02:24.526 | 00:00.412 | 00:32.472| 00:13.929 | 00:27.746 | 00:10.469 19
KimD expert 02:25.115 [ 00:00.589 | 00:33.061 | 00:14.518 | 00:32.884 | 00:22.657 16
StijnR rookies 02:28.980 [ 00:03.864 | 00:36.926 | 00:18.383 | 00:32.200 | 00:14.923 | 26
RutgerDG beginners 02:29.787 | 00:00.807 | 00:37.733 | 00:19.191 | 00:25.615 | 00:02.529 10
KennethB rookies 02:29.939 [ 00:00.152 | 00:37.885| 00:19.343 | 00:33.160 | 00:15.883 6
MelvinV'H beginners 02:30.997 [ 00:01.057 | 00:38.943 | 00:20.401 | 00:26.825| 00:03.739 15
AugustoM beginners 02:41.295[ 00:10.297 | 00:49.240 | 00:30.698 | 00:37.122 | 00:14.036 4
ZitaDC beginners 02:45.473 [ 00:04.178 | 00:53.419 | 00:34.877 | 00:41.301 | 00:18.215 15
ManolitoL beginners 02:57.387( 00:11.913 | 01:05.333 | 00:46.791 | 00:53.215| 00:30.129 14
BrechtS beginners 02:59.295 [ 00:01.907 | 01:07.240 | 00:48.698 | 00:55.122 | 00:32.036| 22
P119372 beginners 12:36.676 | 09:37.381 | 10:44.622 | 10:26.079 | 10:32.504 | 10:09.417 2
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